
Id: C1558E44-BDAF-4D52-A765-2FBD566335F3. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.31.2022 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych w Gminie Lwówek Śląski z zakresu 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2021.1372 ze 

zm.), art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 15 ust. 2h i art. 16 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego  i wolontariacie (t.j. Dz.U.2020.1057 ze zm.) oraz uchwały nr XLI/290/21 Rady Miejskiej 

w Lwówku Śląskim z 29 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy 

i Miasta Lwówek Śląski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, zarządza się co 

następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.   

§ 2. Wysokość przyznanej dotacji wynosi 12.000,00 zł. 

§ 3. Formę i terminy przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi organizacjami 

pozarządowymi. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

   /-/ Mariola Szczęsna



Id: C1558E44-BDAF-4D52-A765-2FBD566335F3. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.31.2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 1 marca 2022 r. 

OGŁOSZENIE NR 2. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12.000,00 złotych, 

Dział 921 Rozdział 92105 § 2360  

Lp.  Nazwa oferenta  Nazwa zadania  Kwota dotacji  

1. 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kotliskach 
"Historia w kamień wpisana"   3 100,00  

2. 
Stowarzyszenie Operetka 

Wrocławska  
"OPERETKA NA WYNOS !+"  2 900,00 

3.  

Regionalny Związek Rolników 

Kółek i Organizacji Rolniczych 

Koło Gospodyń Wiejskich 

w Zbylutowie 

"Pasje łączą pokolenia - kontynuacja 

projektu".  
  4 000,00 

4.  
Stowarzyszenie Piaskowe 

Wzgórza  

"VII Powiatowa Wystawa Rękodzieła i 

Rzemiosła - wspieranie kultury lokalnej."   
  2 000,00 

RAZEM            12 000,00 

 


